Nr VIN: VF37C5FK6GJ542519;

Pojemność: 1598,00 cm³;

Rodzaj paliwa: benzyna;

Rok produkcji: 2016; 

Data pierwszej rejestracji: 27.03.2017;

Kolor: Biały;

Przebieg na dzień 11.06.2025r – 116 934 km   

Ustala się minimalną cenę wywoławczą w wysokości :

15.000,00 złotych brutto. 

słownie: piętnaście tysięcy złotych

Warunki zapytania ofertowego:

Oferty pisemne na samochód należy składać w terminie od 11.06.2025r do
25.06.2025r.do godz.10.00 w kancelarii Akademii Pedagogiki Specjalnej (bud. D, pok.
4069), ul. Szczęśliwicka 40, 02-353 Warszawa, w zaklejonej kopercie z dopiskiem: